
勝田駅前　茨城交通バス発車予定時刻表　【2番のりば】
土曜 2024.04.26現在

薬師台・本郷台団地経由
21 東中根団地

市役所・海浜公園西口経由
中央研修所

市役所・海浜公園西口・中央研修所経由
海浜公園南口

市役所経由
ひたちなか市民球場

市役所・勝田高校経由
足崎団地

6     56

7      

8  10  32  03 15

9   00☆  26☆  40☆   

10   00☆  20☆  40☆   

11   00☆  20☆  40☆   

12   00☆  20☆  40☆   

13   10☆  40☆   

14   10☆  25☆  40☆   

15   10☆  40☆   

16   10☆   

17 55東中 05  30   24

18      

19 15東中 05   10  50第二

20 25東中     

備
考

☆:海浜公園休園日は海浜公園南口には停車いたしません。中央研修所発着となります。 ※:学校休運休 元×:元日運休 元中:元日中央研修所発着
第二:第二工業団地入口止 東中:東中根団地中央止まり
お盆(8/13～15)・年末(12/29～31)は日祝日ダイヤで運行します。
交通渋滞などにより遅延することがあります。予めご了承願います。
時刻などのお問い合わせは、茨城交通 勝田営業所 ℡029-272-7311 まで
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市役所・本郷台団地経由
東中根団地

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18 15東中

19  

20  

備
考

☆:海浜公園休園日は海浜公園南口には停車いたしません。中央研修所発着となります。 ※:学校休運休 元×:元日運休 元中:元日中央研修所発着
第二:第二工業団地入口止 東中:東中根団地中央止まり
お盆(8/13～15)・年末(12/29～31)は日祝日ダイヤで運行します。
交通渋滞などにより遅延することがあります。予めご了承願います。
時刻などのお問い合わせは、茨城交通 勝田営業所 ℡029-272-7311 まで
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